
USNESENÍ

z 3.mimořádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 5. 8. 2019 od 9.00
 hod. v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 638/19 z 5. 8. 2019
Nominace do komisí Svazu měst a obcí ČR

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

do komisí Předsednictva Svazu měst a obcí ČR:
- Mgr. Tomáše Doudu jako člena Bezpečnostní komise;
- Ing. Jana Mareše jako člena Finanční komise;
- Ing. Zuzanou Šťastnou jako členku Komise pro kulturu a cestovní ruch;
- Ing. Lukáše Pöselta jako člena Komise pro informatiku;
- Ing. Terezu Rödlingovou jako členku Komise pro zahraniční spolupráci;
- Mgr. Janu Hronovou jako členku Komise pro sociální věci a zdravotnictví;
- Mgr. Milana Märce jako člena Školské komise.

Usnesení RaMěst č. 639/19 z 5. 8. 2019
Výjimka č. 9 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 
klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ FESTIVAL 
PRAHA – FEBIOFEST s.r.o., IČO: 267 21 546, se sídlem Růžová 13, 110 00 Praha, k pořádání 
veřejnosti přístupné akce Letní ozvěny Mezinárodního filmového festivalu Praha – FEBIOFEST 
konané dne 16. a 17. 8. 2019 v čase od 21:30 do 23:30 hod., na venkovním prostranství – parkoviště 
u hypermarketu GLOBUS, Černovická 5430, 430 03 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 640/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 212/16:10 ze dne 9. 5. 2016
ve věci prodeje pozemků p.č. 2901/1 v k.ú. Chomutov II z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku a

revokuje

usnesení RM č. 384/13:7 ze dne 21. 10. 2013
ve věci prodeje pozemku p.č. 3261 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětných pozemků.

Usnesení RaMěst č. 641/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

1



revokuje

usnesení RM č. 499/19 ze dne 3. 6. 2019 

revokuje

usnesení RM č. 022/12:3 ze dne 30. 1. 2012
ve věci prodeje pozemků p.č. 4126/21 a části p.č. 4122/1 v k.ú. Chomutov II z důvodu 
nezrealizovaného prodeje předmětných pozemků

revokuje

usnesení RM č. 123/15:4 ze dne 15. 4. 2015
ve věci prodeje pozemků p.č. 5459/24 a části p.č. 5459/76 v k.ú. Chomutov I z důvodu 
nezrealizovaného prodeje předmětných pozemků.

Usnesení RaMěst č. 642/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 1456/2, 3227, 3242 a 3498 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 643/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 299/1, 307/2 a 308/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 644/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vedení podzemního vodního díla přes části pozemků p.č. 1467, 1470/1, 1489, 1583 a 1652 v k.ú. 
Chomutov II, dle GP č. 3080-87/2019 za cenu 58.416,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova ve prospěch Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ 
70889988.

Usnesení RaMěst č. 645/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

2



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 3422/1, 3586, 
3594, 3603, 3628, 3650 a 3689 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6267-362/2017 za cenu 17.085,-Kč + 
DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 
49099469. 

Usnesení RaMěst č. 646/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o užívání stavby v ochranném pásmu horkovodu v rámci akce „Parkovací stání v 
ulici Mostecká, Chomutov“ na pozemcích p.č. 1748/1, 1748/2 a 1982/4 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova s ČEZ Teplárenskou, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 
Říčany, IČ 27309941 dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 647/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést vodovodní vedení provozovat ho a udržovat přes části pozemků p.č. 
2089 a 2118/3 v k.ú. Chomutov II, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch pozemků p.č. 2118/1 a 2120/2 ve vlastnictví MALBY A NÁTĚRY Zdeněk Kmoníček 
s.r.o., Hraničářská 5551, 430 03 Chomutov, IČ 28676114, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 648/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 6170 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 649/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést plynárenské vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 1360/1, 1366, 1395, 1433/1, 1554/1, 1554/2, 1554/4, 1554/5, 

3



1554/6, 1554/7, 1554/8, 1566/2, 1575/4, 4865/48, 4870/1, 4870/20 a 4870/21 v k.ú. Chomutov I a 
p.č. 914/1, 972, 1005, 1030/3, 1038, 1039/1, 1039/3, 1080/1, 1080/8, 1080/9, 1080/11, 1080/12, 
1080/14, 1080/17, 1080/18 a 1085 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova 
a to ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 650/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 1950/3 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 651/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat a práva 
umístění sjezdu přes částech pozemků p.č. 5304/1 a 5318 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku p.č. 5319/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví 
********************************************************************************
***********************************************, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 652/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 
1652 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku p.č. 1653 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*****************************************************************, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 653/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 

4



inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 4870/1 a 4870/11 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch GRAPE SC, a.s., Štěpánská 621/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 25708783, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 654/19 z 5. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 4912/1 a 4982/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 655/19 z 5. 8. 2019
Zadávání zakázek malého rozsahu konkrétnímu dodavateli

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zadávání zakázek malého rozsahu konkrétnímu dodavateli.

Usnesení RaMěst č. 656/19 z 5. 8. 2019
Statutární město Chomutov - modernizace informačních a ekonomických systémů - úprava aktivit

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci projektových aktivit a financování v rámci projektu s názvem Statutární město 
Chomutov - modernizace informačních a ekonomických systémů a číslem 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006274, ve znění důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 657/19 z 5. 8. 2019
Oprava podchodu pod silnicí I/13 na sídlišti Březenecká, Chomutov I. - uzavření dodatku č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ve věci investiční akce "Oprava podchodu pod silnicí I/13 na sídlišti Březenecká, k. ú. Chomutov I" 
uzavření dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo d201900417 ze dne 14. 6. 2019 se zhotovitelem 
SWIETELESKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD se sídlem Pražská tř. 
495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599 ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 658/19 z 5. 8. 2019
Oprava podchodu pod silnicí I/13 na sídlišti Písečná, Chomutov I. - uzavření dodatku č. 1

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

5



ve věci investiční akce "Oprava podchodu pod silnicí I/13 na sídlišti Písečná, k. ú. Chomutov I" 
uzavření dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo d201900588 ze dne 26. 6. 2019 se zhotovitelem K1 
selective cz s. r. o. se sídlem Jezerská 320, 431 11 Jirkov, IČ: 04158881 ve znění dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 659/19 z 5. 8. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu, pod názvem : Rekonstrukce komunikace před 
Městským divadlem, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost BAGROS s.r.o., Buchovcova 1668/4, 130 00 Praha 3 na plnění veřejné zakázky pod 
názvem : "Rekonstrukce komunikace před Městským divadlem, Chomutov" a uzavření smlouvy o 
dílo s touto společností, v případě odstoupení uvedené vítězné společnosti ze soutěže, uzavření 
smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí a případně i s třetím uchazečem v pořadí, dle 
výsledku hodnocení nabídek ( příloha č. 1 - zpráva o otvírání, hodnocení a posouzení nabídek )

Usnesení RaMěst č. 660/19 z 5. 8. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, pod názvem "Vybudování 
cyklistické stezky Chomutov - Jirkov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti ZKZ Chomutov s.r.o., IČ:44567987, se sídlem Dolní 3354/8, 430 01 Chomutov, na 
plnění veřejné zakázky pod názvem:"Vybudování cyklistické stezky Chomutov - Jirkov" a uzavření 
smlouvy o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 661/19 z 5. 8. 2019
Technické kluby - SVČ - Domeček

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt " Technické kluby - SVČ - Domeček".

Usnesení RaMěst č. 662/19 z 5. 8. 2019
Rekonstrukce mostu přes Chomutovku v ulici Riegerova ev.č.M-14

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo evidenční číslo d201800619 ze dne 28.01.2019 se 
společností
N+N-Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, IČO 
44564287; jejímž
předmětem jsou změny díla, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 663/19 z 5. 8. 2019

6



Schválení vítěze zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce sídliště Za Zborovskou, 1. etapa 
– Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku Zborovská – Bachmačská, Chomutov “.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky, společnosti FISAD s.r.o., 
Chomutovská 643, 43111 Jirkov, IČ: 49101927, na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce sídliště 
Za Zborovskou, 1. etapa – Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku Zborovská – Bachmačská, 
Chomutov “ a

schvaluje

v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy o dílo společností FISAD s.r.o., uzavření 
smlouvy o dílo s druhým účastníkem v pořadí, společností Metrostav a.s., divize 8, Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 00014915.

Usnesení RaMěst č. 664/19 z 5. 8. 2019
Schválení vítěze zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v 
úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov “.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení společnosti SILNICE GROUP a.s. a uzavření smlouvy o dílo s účastníkem řízení 
SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha,
IČ: 62242105 a 

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise, v případě neposkytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy společností SILNICE GROUP a.s., uzavření smlouvy s druhým ekonomicky 
nejvýhodnějším účastníkem řízení společností Silnice Topolany a.s., Skladová 2438/6, 326 00 
Plzeň, IČ: 05758734.

Usnesení RaMěst č. 665/19 z 5. 8. 2019
Schválení vítěze zadávacího řízení veřejné zakázky „Sadové úpravy – Novostavba parkoviště 
Kamenný Vrch, Chomutov “.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti Studený s.r.o., 
Tušimice 27, 43201 Kadaň, IČ 25494228 na plnění veřejné zakázky „Sadové úpravy – Novostavba 
parkoviště Kamenný Vrch, Chomutov “.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

7



8


